
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 1 750 000 €
Reference: R5018464  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 067m  Build Size: 501m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Dopřejte si středomořskou eleganci v této úžasné soukromé vile se 4 ložnicemi ve vyhledávané čtvr7 El Paraiso. V pěší
vzdálenosti od obchodů / barů / restaurací a golfových hřišť. 

- Nachází se v těsné blízkosti golfového hřiště v klidné rezidenční ulici. 
- Prostorné, světlem naplněné pokoje 
- Rozsáhlé kryté terasy s výhledem na krásnou zahradu a soukromý bazén 
- Hlavní apartmá s nádherným výhledem na Gibraltarskou skálu 
- Ekologická solární energie pro ohřev vody 
- Garáž pojme 3 auta a široká příjezdová cesta je dostatečně velká pro další 3 až 4 auta 

Tato vila, navržená a postavená podle náročných standardů majitele, nabízí dokonalé luxusní bydlení. Promyšlené
uspořádání zajišťuje dokonalé využiB každého prostoru, od velkorysých ložnic až po univerzální garáž, kterou lze
přeměnit na domácí posilovnu, kino nebo další ložnice. Vyjděte ven do své soukromé oázy, kde můžete lenošit u
bazénu, stolovat pod širým nebem nebo se jednoduše kochat klidnou zahradou, která má kompletní zavlažovací systém.

Tato vila se nachází v žádané komunitě El Paraiso, jen pár minut od nejlepších pláží, golfových hřišť a okouzlujících měst
na pobřeží Costa del Sol. Ať už hledáte trvalý domov nebo prázdninový dům, tato nemovitost poskytuje dokonalou
kombinaci pohodlí, stylu a klidu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	1 750 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


